
HSCB- 865-10/2012 KŘ 

1 
 

 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŔEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

 
Název zadavatele:    ČR – Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  
IČ zadavatele:    708 82 835        
Sídlo zadavatele:    Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3 
Osoba oprávněná jednat:    plk. Ing. Lubomír Bureš    
 
Veřejná zakázka s názvem:   Výkon investorské inženýrské činnosti při přípravě, 

realizaci a dokončení stavby a provedení výběrového 
řízení na zhotovitele stavby  - „ Frymburk – výstavba 
stanice P1“ 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  MZ/03/2012 
Předpokládaná cena bez DPH:  525 000,- Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  26.3. 2012 
 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

MANE ENGINEERING s.r.o. Okružní 2615, Č. Budějovice  25177494 

STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o.,  Průběžná 48, Č. Budějovice 62508822 

LIMEX CB a.s., Střížkovská 3, Praha 26030845 

STIS stavební a inženýrská společnost, s.r.o., Národní třída čp. 138, Praha 62582933 

D-PLUS PROJEKTOVÁ A INŽENÝRSKÁ 
a.s 

Sokolovská čp. 45, Praha 26760312 

 
Uveřejnění výzvy 
Veřejná zakázka byla zveřejněna 9.3. 2012 na profilu zadavatele 
https://www.softender.cz/mvcr/em4?service=orgProfile/514681 a výzva k podání 
nabídek byla uveřejněna dne 9.3. 2012 na stránkách http://www.hzscr.cz/hzs-
jihoceskeho-kraje.aspx.  
 

II. Seznam obdržených nabídek 
Zadavatel obdržel tyto nabídky: 
 

 
Číslo 

nabídky 
 

firma/název/jméno, případně jména, 
a příjmení dodavatele/zájemce 

IČ/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 
STIS stavební a inženýrská společnost, 
s.r.o., 

62582933 21.3.2012, 9:40 

2 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., 62508822 21.3.2012, 14:40 
3 MANE ENGINEERING s.r.o.  25177494 26.3.2012, 7:50 

4 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s 

26760312 26.3.2012, 12:25 

5 LIMEX CB a.s., 26030845 26.3.2012, 13:00 
6 BULDOK ENGINEERING s.r.o. 28132912 26.3.2012, 15:20 



HSCB- 865-10/2012 KŘ 

2 
 

 
III. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 27.3. 2012 v 8:00 hodin 
v zasedací místnosti v sídle zadavatele, na jednání vztahujícím se k výše uvedené 
veřejné zakázce, za účelem otevření obálky s nabídkou a posouzení úplnosti nabídky a 
její hodnocení. 

 
 

Složení komise – členové: 
 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

plk. Mgr. Milan Hořava ředitel odboru PSM 

Petr Ondřich  odd. správy majetku -  technický pracovník 

Petra Hanusová referent majetkové správy 

Komise se sešla v počtu 3 členů a byla usnášení schopná. 
 

IV. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém zasedání čestné prohlášení o nepodjatosti 
(přílohou) a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů 
hodnotící komise, je tento člen povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému 
z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 
V. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti doručené nabídky z hlediska splnění 
zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách.  
Posouzení úplnosti doručené  nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů 
a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 
Těmito údaji a doklady jsou: 
1) doklady prokazující kvalifikační předpoklady - výpis z OR či jiné obdobné 
evidence, pokud je v něm uchazeč zapsán (výpis z OR nesmí být k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.) 
2) doklad o oprávnění k podnikání – inženýrská činnost ve výstavbě (zejména 
živnostenské oprávnění) 
3) doklady osvědčující odbornou způsobilost uchazeče nebo osoby, jejímž 
prostřednictvím bude uchazeč odbornou způsobnost zabezpečovat: 

• autorizace dle zák. č. 360/1992 Sb., v oboru pozemní stavby 
• osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP dle zák. č. 309/2006 Sb. 

4) seznam obdobných zakázek, realizovaných uchazečem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, včetně příloh dle § 56 odst. 2, písm. a) 
zák. č. 137/2006 Sb., jejichž předmět i rozsah byl obdobný s předmětem zadávané 
zakázky (viz předmět zakázky). Obdobnou zakázkou se rozumí, že uchazeč má 
zkušenosti s realizací zadávacího řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., že prováděl 
technický dozor investora a vykonával koordinátora BOZP. Kvalifikaci splní uchazeč, 
který v seznamu uvede min. jednu obdobnou zakázku, realizovanou v rozsahu stavby 
v hodnotě min. 30 mil. Kč. 
5) Nabídková cena. 
6) Podepsaný návrh mandátní smlouvy osobou oprávněnou jednat za uchazeče 



HSCB- 865-10/2012 KŘ 

3 
 

7) Čestné prohlášení o vázanosti uchazeče obsahem nabídky, podepsané osobou 
oprávněnou jednat za uchazeče 

 
Nabídka uchazeče MANE ENGINEERING s.r.o. byla hodnotící komisí shledána jako 
neúplná. Zadavatel požadoval pro prokázání kvalifikace uchazeče mimo jiné seznam 
obdobných zakázek, realizovaných uchazečem v posledních třech letech s uvedením 
jejich rozsahu a doby poskytnutí, včetně příloh dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb. Nabídka uvedeného uchazeče obsahuje seznam obdobných zakázek za 
poslední tři roky, v seznamu ale není uvedena zadavatelem požadovaná doba realizace. 
Dále není k seznamu připojena povinná příloha dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 
č. 137/2006 Sb. (osvědčení vydané veřejným zadavatelem nebo jinou osobou, kterým 
byly služby poskytovány, příp. čestné prohlášení uchazeče, za podmínek stanovených 
v uvedeném ustanovení). 
Na základě uvedených skutečností nebyla nabídka zmíněného uchazeče hodnocena. 
 

VI. Hodnocení nabídek 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle nejnižší nabídkové ceny. 
 
 

VII. Výsledek hodnocení 
 

číslo nabídky uchazeč nabídková cena s DPH 

1 
STIS stavební a inženýrská společnost, 
s.r.o., 

624 000,- 

2 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o., 588 000,- 

3 
D-PLUS PROJEKTOVÁ A 
INŽENÝRSKÁ a.s 

630 000,- 

4 LIMEX CB a.s., 570 000,- 

5 BULDOK ENGINEERING s.r.o. 594 000,- 

 
VIII. Poznámky hodnotící komise 

žádné 

 
Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

plk. Mgr. Milan Hořava ředitel odboru PSM 27.3.2012 

Petr Ondřich oddělení správy majetku 27.3.2012 

Petra Hanusová oddělení správy majetku 27.3. 2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



HSCB- 865-10/2012 KŘ 

4 
 

 
 
Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zadavateli dne 
    

Jméno, případně jména a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem zadavatele 

  plk. Ing. Lubomír Bureš 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

 

 

 

 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení osoby, 
která nahlédla do zprávy 

Obchodní 
firma/název/jméno, příjmení 
organizace vůči níž je osoba, 

která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/č. OP 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Náklady za 
výpis/opis v 

Kč 

 

Podpis osoby, 
která nahlédla 

do zprávy 

      

      

      

      

      

      

 


